—１—

 吴健雄学院党总支

校健雄总支〔2019〕13 号

关于发展吴健雄学院中共预备党员（2019 年

第二批）公示

各年级、各班级：

经研究，拟于近期讨论发展 2016 级李仲篪、2017 级王尧等

8位同志为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

姓

名

性

别

出生

年月

籍

贯

职

务

文

化

程

度

列为申请

入党积极

分子时间

列为发展

对象时间

团内推

优

学习

成绩

参

加

人

数

同

意

人

数

 —２—

李

仲

篪

男 1998.05

江

苏

徐

州

学

生

本

科

在

读

2016.12.2 2019.5.13 30 29 3.203

李

智

轩

男 1998.02

江

西

九

江

学

生

本

科

在

读

2018.3.23 2019.5.13 26 14 3.115

林

淑

霞

女 1998.06

福

建

莆

田

学

生

本

科

在

读

2017.3.15 2019.5.13 29 29 3.31

王

尧
男 1999.06

山

西

太

原

学

生

本

科

在

读

2018.3.5 2019.5.13 27 24 4.062

雷

重

庆

男 1999.08

安

徽

宿

州

学

生

本

科

在

读

2018.3.5 2019.5.13 30 22 4.21

季

书
男 1999.01

江

苏

学

生

本

科
2018.3.5 2019.5.13 29 18 3.526

—３—

鹏 盐

城

在

读

袁

华
男 1999.08

江

苏

盐

城

学

生

本

科

在

读

2018.3.5 2019.5.13 29 17 3.821

拱

翟

锐

男 1999.03

江

苏

南

京

学

生

本

科

在

读

2018.3.5 2019.5.13 29 18 3.325

如有异议，请在 2019 年 6 月 6 日前，书面向吴健雄学院党

总支反映。

联系电话：52090997  联系人：蒋烨琳

    吴健雄学院党总支

2019 年 5 月 30 日

       （主动公开）

抄送：校党委组织部

 东南大学吴健雄学院               2019 年 5 月 30 日印发